
Zarządzenie nr 93/2017
Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 17 sierpnia 2017 roku

 

w  sprawie  rozwiązania  w  części  umowy  użytkowania  wieczystego  w  zakresie  działki
oznaczonej numerem 1957/6 położonej w Gostyninie przy ul. Płockiej stanowiącej własność
Gminy Miasta Gostynina.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z
2016  r.,  poz.  446  z  późn.  zm.),  art.  33  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Rozwiązuje  się  za  porozumieniem  stron  z  Gostynińską  Spółdzielnią  Mieszkaniową  umowę
użytkowania wieczystego Rep A Nr 4387/80 z dnia 14 listopada 1980 r. w części dotyczącej działki
nr 1957/6 o powierzchni 0,0702 ha, położonej w Gostyninie przy ul. Płockiej, dla której w Sądzie
Rejonowym w Gostyninie prowadzona jest Księga Wieczysta PL1G/00010417/5.

§ 2
Szczegółowe warunki rozwiązania prawa użytkowania wieczystego na przedmiotową nieruchomość
zostaną określone w protokole uzgodnień.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej,  Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                            


